
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ. Δ/νση: Μακρυγιάννη 05
Τ.Κ. – Πόλη: 50132 - Κοζάνη
Ιστοσελίδα: https://dmaked.pde.sch.gr
Τηλέφωνο: 2461440934
Email: dmmathiteia@sch.gr

Κοζάνη, 2024-12-09

Αριθμ. πρωτ.: 10701

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: «Α’ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΕ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟΥ ΕΤΟΥΣ-ΤΑΞΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2024-2025
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ»

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
Α.τις διατάξεις:

1. του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,
αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),
όπως ισχύει,

2. των άρθρων του κεφαλαίου ΣΤ’, του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του
Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EEL 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και
της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες
διατάξεις» (Α' 254), όπως ισχύει,

3. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,

4. την υπ’αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και
Αθλητισμού με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,

5. την με αριθμ. 104602/Κ5/13.09.2024 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης
Μαθητείας» (ΦΕΚ 5310/Β’/20.09.2024),

6. την υπ’ αρ. 112899/28-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (εκτός ΕΑΕΚ 15-29
ετών) για τα σχολικά έτη 2023-2024, 2024-2025» με Κωδικό ΟΠΣ 6002622 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό
και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»,

7. Την υπ’ αρ. 110385/22-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29
ετών)» με Κωδικό ΟΠΣ 6002623 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»,

Β. Τις Αποφάσεις Λειτουργίας Τμημάτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας για την περίοδο 2024-2025 για
την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ.
Γ. την έγκριση του οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών από την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1/2

ΑΔΑ: 9ΣΘ046ΝΚΠΔ-ΣΚΥ



Δ. Τις υπουργικές αποφάσεις για πρόσληψη εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης, ως
προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, αποκλειστικά για τη μαθητεία για
περίοδο 2024-2025.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την έγκριση ανάθεσης διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας του Μεταλυκειακού έτους-Τάξης
Μαθητείας 2024-2025 σε εκπαιδευτικούς, όπως αποτυπώνεται στον Πίνακα 1. Οι αναθέσεις έγιναν σύμφωνα με τα
προβλεπόμενα στον Κανονισμό Λειτουργίας Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας, από τον Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. σε
συνεργασία με τον Διευθυντή του Ε.Κ. βάσει του Οριστικού Πίνακα κατάταξης των υποψηφίων εποπτών- εκπαιδευτικών
ή μετά την ανάληψη υπηρεσίας σε περίπτωση αναπληρωτή εκπαιδευτικού αποκλειστικά για τη Μαθητεία, με πράξη του
Δ/ντή ΕΠΑΛ που έχει αποτυπωθεί στο Πληροφοριακό σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας.
Πέραν της διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας, οι εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν και την υποχρέωση
ως επόπτες-εκπαιδευτικοί, να παρακολουθούν και την υλοποίηση του προγράμματος μάθησης σε εργασιακό χώρο για
τους μαθητευόμενους των τμημάτων τους σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται στον Κανονισμό λειτουργίας
Μεταλυκειακού έτους- Τάξης μαθητείας.
Για την περίοδο 2024-2025, οποιαδήποτε περαιτέρω μεταβολή σε ανάθεση του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας,
όπως μεταβολή ωρών ανάθεσης, διακοπή ανάθεσης, νέα ανάθεση σε εκπαιδευτικό, καταχωρείται από τον Διευθυντή
ΕΠΑ.Λ. στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας και καθίσταται ενεργή μόνο μετά από την
καταχώρηση σχετικής έγκρισης στο Πληροφοριακό Σύστημα από τον Συντονιστή της Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΡ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

Συνημμένα 
Πίνακας 1(Αρχικές αναθέσεις εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς)

2/2

ΑΔΑ: 9ΣΘ046ΝΚΠΔ-ΣΚΥ



Δ.Δ.Ε. 
Αρ. 

Τμήματος ΕΠΑΛ Ειδικότητα 
ΑΜ 

Εκπαιδευτικοφ Κλάδος Ιδιότητα 
Αρ.  

Πρακτικοφ Ημερομηνία Ώρες 

ΚΟΖΑΝΗ 3927 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΟΧΗΜΑΣΩΝ 192111 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 13 30/10/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 3927 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΟΧΗΜΑΣΩΝ 215229 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Τπεφκυνοσ 
Εργαςτθρίου 13 31/10/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 3973 

4ο ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΚΑΙ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 204647 

ΠΕ81-
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν-
ΑΡΧΙΣΕΚΣΟΝΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 11 31/10/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4009 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 199505 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 

Διευκυντισ 
Εργαςτθριακοφ 
Κζντρου 18 31/10/2024 3 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4009 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 206114 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 18 31/10/2024 3 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4009 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 206110 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 

Τπεφκυνοσ 
Σομζα 18 31/10/2024 1 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4032 
1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ Η/Τ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ Η/Τ 185278 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 3  05/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4077 
1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΒΟΗΘΟ 
ΝΟΗΛΕΤΣΗ 216666 

ΠΕ87.02-
ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 3  05/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4080 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΨΤΞΗ, ΑΕΡΙΜΟΤ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΣΙΜΟΤ 211382 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 13 31/10/2024 7 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4087 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΕΧΝΙΚΟ ΦΤΣΙΚΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ 172340 

ΠΕ88.02-ΦΤΣΙΚΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 16 05/11/2024 3 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4087 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΕΧΝΙΚΟ ΦΤΣΙΚΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ 204392 

ΠΕ88.01-
ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

Τπεφκυνοσ 
Σομζα 16 05/11/2024 4 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4095 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 

ΒΟΗΘΟ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ 719992 

ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ 

Τπεφκυνοσ 
Εργαςτθρίου 18 31/10/2024 7 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4107 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΟΧΗΜΑΣΩΝ 187269 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 16 05/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4112 
1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 191391 

ΣΕ01.06-
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΟΙ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 3  05/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4149 
1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ ΦΤΣΙΚΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ 178395 

ΠΕ88.02-ΦΤΣΙΚΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 3  05/11/2024 7 

ΑΔΑ: 9ΣΘ046ΝΚΠΔ-ΣΚΥ



ΚΟΖΑΝΗ 4173 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΡΒΙΩΝ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 229649 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 25 06/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4220 
1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΟΧΗΜΑΣΩΝ 215897 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 3  05/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4220 
1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΟΧΗΜΑΣΩΝ 719221 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 3  05/11/2024 7 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4239 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΟΗΘΟ 
ΝΟΗΛΕΤΣΗ 214853 

ΠΕ87.02-
ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 16 05/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4243 
1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΤΠΑΛΛΗΛΟ 
ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΠΗΡΕΙΩΝ 225442 

ΠΕ80-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 3  05/11/2024 7 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4264 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΕΧΝΙΚΟ Η/Τ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ Η/Τ 215378 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 16 05/11/2024 7 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4267 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 215929 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 

Τπεφκυνοσ 
Σομζα 16 05/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4299 

ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 709134 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 16 04/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4299 

ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 182047 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 16 04/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4312 

ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 215947 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 16 04/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4318 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ 191537 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Διευκυντισ 
Εργαςτθριακοφ 
Κζντρου 18 31/10/2024 3 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4318 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ 199430 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Τπεφκυνοσ 
Σομζα 18 31/10/2024 4 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4323 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 

ΣΕΧΝΙΚΟ Η/Τ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ Η/Τ 200307 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Τποδιευκυντισ 
ΕΠΑΛ 18 31/10/2024 4 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4323 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 

ΣΕΧΝΙΚΟ Η/Τ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ Η/Τ 211466 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 18 31/10/2024 3 

ΚΑΣΟΡΙΑ 4333 

ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΓΟΤ 
ΟΡΕΣΙΚΟΤ 

ΒΟΗΘΟ ΙΑΣΡΙΚΩΝ - 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΗΡΙΩΝ 216656 

ΠΕ87.04-
ΙΑΣΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΗΡΙΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 14 01/11/2024 7 

ΚΑΣΟΡΙΑ 4407 

ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΓΟΤ 
ΟΡΕΣΙΚΟΤ 

ΒΟΗΘΟ 
ΝΟΗΛΕΤΣΗ 228916 

ΠΕ87.02-
ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 13 01/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4413 

4ο ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΒΟΗΘΟ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ 205034 

ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 14 04/11/2024 7 

ΑΔΑ: 9ΣΘ046ΝΚΠΔ-ΣΚΥ



ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4421 

ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΤΠΑΛΛΗΛΟ 
ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΠΗΡΕΙΩΝ 215123 

ΠΕ80-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 8 04/11/2024 7 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4422 

ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΟΗΘΟ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ 194896 

ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ 

Τπεφκυνοσ 
Σομζα 8 04/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4459 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΙΑΣΙΣΑ 
ΚΟΖΑΝΗ - 
ΑΝΑΣΑΙΟ 
ΣΙΠΟ 

ΤΠΑΛΛΗΛΟ 
ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΠΗΡΕΙΩΝ 214338 

ΠΕ80-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 17 05/11/2024 5 

ΚΟΖΑΝΗ 4459 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΙΑΣΙΣΑ 
ΚΟΖΑΝΗ - 
ΑΝΑΣΑΙΟ 
ΣΙΠΟ 

ΤΠΑΛΛΗΛΟ 
ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΠΗΡΕΙΩΝ 719119 

ΠΕ80-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 17 05/11/2024 2 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4463 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΔΕΚΑΣΗ - 
"ΜΑΝΟΤΑΚ
ΕΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΣ
ΙΚΟ ΛΤΚΕΙΟ 
ΔΕΚΑΣΗ" 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 191424 

ΣΕ01.13-
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙΣ
Ε Η/Τ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 2 11/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4466 
1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΚΑΙ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 174662 

ΠΕ81-
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν-
ΑΡΧΙΣΕΚΣΟΝΩΝ 

Διευκυντισ 
ΕΠΑΛ 3  05/11/2024 4 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4466 
1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΚΑΙ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 191389 

ΠΕ81-
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν-
ΑΡΧΙΣΕΚΣΟΝΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 3  05/11/2024 3 

ΚΟΖΑΝΗ 4471 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 163520 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 

Τπεφκυνοσ 
Σομζα 13 31/10/2024 7 

ΚΑΣΟΡΙΑ 4483 

ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΣΟΡΙΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 701066 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 14 04/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4575 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΣΟΛΕΜΑΪΔ
Α 

ΒΟΗΘΟ 
ΦΤΙΚΟΘΕΡΑΠΕΤΣΗ 705705 

ΠΕ87.08-
ΦΤΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

Τπεφκυνοσ 
Εργαςτθρίου 5 01/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4580 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ ΑΙΘΗΣΙΚΗ ΣΕΧΝΗ 215156 

ΠΕ87.03-
ΑΙΘΗΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 4 

ΚΟΖΑΝΗ 4580 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ ΑΙΘΗΣΙΚΗ ΣΕΧΝΗ 719860 

ΠΕ87.03-
ΑΙΘΗΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 3 

ΚΟΖΑΝΗ 4587 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΤΠΑΛΛΗΛΟ 
ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΠΗΡΕΙΩΝ 165183 

ΠΕ80-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 5 

ΚΟΖΑΝΗ 4587 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΤΠΑΛΛΗΛΟ 
ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΠΗΡΕΙΩΝ 174719 

ΠΕ80-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

Τποδιευκυντισ 
ΕΠΑΛ 22 05/11/2024 7 

ΑΔΑ: 9ΣΘ046ΝΚΠΔ-ΣΚΥ



ΚΟΖΑΝΗ 4587 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΤΠΑΛΛΗΛΟ 
ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΠΗΡΕΙΩΝ 208726 

ΠΕ80-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 2 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4621 
1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΒΟΗΘΟ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ 216868 

ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 3  05/11/2024 7 

ΦΛΩΡΙΝΑ 4621 
1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΒΟΗΘΟ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ 719990 

ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 3  05/11/2024 7 

ΚΑΣΟΡΙΑ 4654 

ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΟΡΙΑ - 
ΕΠΑ.Λ 
ΚΑΣΟΡΙΑ 

ΒΟΗΘΟ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΤ 192092 

ΠΕ87.03-
ΑΙΘΗΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 13 06/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4658 

4ο ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΒΟΗΘΟ 
ΝΟΗΛΕΤΣΗ 194866 

ΠΕ87.02-
ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 11 31/10/2024 3 

ΚΟΖΑΝΗ 4658 

4ο ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΒΟΗΘΟ 
ΝΟΗΛΕΤΣΗ 228941 

ΠΕ87.02-
ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ 

Τπεφκυνοσ 
Εργαςτθρίου 11 31/10/2024 4 

ΚΟΖΑΝΗ 4661 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 187999 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Διευκυντισ 
ΕΠΑΛ 22 05/11/2024 3 

ΚΟΖΑΝΗ 4661 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 205666 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 4 

ΚΟΖΑΝΗ 4661 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 215658 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 4 

ΚΟΖΑΝΗ 4661 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 709174 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 3 

ΚΟΖΑΝΗ 4682 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΒΟΗΘΟ 
ΦΤΙΚΟΘΕΡΑΠΕΤΣΗ 215245 

ΠΕ87.08-
ΦΤΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 4 

ΚΟΖΑΝΗ 4682 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΒΟΗΘΟ 
ΦΤΙΚΟΘΕΡΑΠΕΤΣΗ 215247 

ΠΕ87.08-
ΦΤΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 3 

ΚΑΣΟΡΙΑ 4683 

ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΟΡΙΑ - 
ΕΠΑ.Λ 
ΚΑΣΟΡΙΑ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΟΧΗΜΑΣΩΝ 208892 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Τποδιευκυντισ 
Εργαςτθριακοφ 
Κζντρου 13 06/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4686 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ Η/Τ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ Η/Τ 188093 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Τπεφκυνοσ 
Σομζα 22 05/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4702 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΣΟΛΕΜΑΪΔ
Α 

ΒΟΗΘΟ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ 177894 

ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 5 01/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4702 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΣΟΛΕΜΑΪΔ
Α 

ΒΟΗΘΟ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ 719946 

ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 5 01/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4728 

Πρότυπο 
Επαγγελματι
κό Λφκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 
Πτολεμαΐδασ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 194796 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 

Τπεφκυνοσ 
Σομζα 3 04/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4729 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΒΟΗΘΟ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ 729492 

ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 7 

ΑΔΑ: 9ΣΘ046ΝΚΠΔ-ΣΚΥ



ΚΟΖΑΝΗ 4729 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΒΟΗΘΟ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ 191440 

ΣΕ01.30-ΒΟΗΘ. 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ-
ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΙ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4744 

4ο ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΤΠΑΛΛΗΛΟ 
ΑΠΟΘΗΚΗ ΚΑΙ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ 
ΕΦΟΔΙΑΜΟΤ 
(LOGISTICS) 221381 

ΠΕ80-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

Τπεφκυνοσ 
Εργαςτθρίου 11 31/10/2024 7 

ΚΑΣΟΡΙΑ 4768 

ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΣΟΡΙΑ 

ΒΟΗΘΟ 
ΝΟΗΛΕΤΣΗ 704445 

ΠΕ87.02-
ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 14 04/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4866 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΣΟΛΕΜΑΪΔ
Α 

ΣΕΧΝΙΚΟ Η/Τ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ Η/Τ 191415 

ΣΕ01.13-
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙΣ
Ε Η/Τ 

Τπεφκυνοσ 
Σομζα 6 05/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4879 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΙΑΣΙΣΑ 
ΚΟΖΑΝΗ - 
ΑΝΑΣΑΙΟ 
ΣΙΠΟ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΟΧΗΜΑΣΩΝ 204690 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 17 05/11/2024 5 

ΚΟΖΑΝΗ 4879 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΙΑΣΙΣΑ 
ΚΟΖΑΝΗ - 
ΑΝΑΣΑΙΟ 
ΣΙΠΟ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΟΧΗΜΑΣΩΝ 719292 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 17 05/11/2024 2 

ΚΟΖΑΝΗ 4908 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΣΟΛΕΜΑΪΔ
Α 

ΒΟΗΘΟ 
ΝΟΗΛΕΤΣΗ 228932 

ΠΕ87.02-
ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 5 01/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4908 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΣΟΛΕΜΑΪΔ
Α 

ΒΟΗΘΟ 
ΝΟΗΛΕΤΣΗ 719692 

ΠΕ87.02-
ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 5 01/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4909 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΒΟΗΘΟ 
ΝΟΗΛΕΤΣΗ 196039 

ΠΕ87.02-
ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 22 05/11/2024 4 

ΚΟΖΑΝΗ 4909 

2ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΒΟΗΘΟ 
ΝΟΗΛΕΤΣΗ 225534 

ΠΕ87.02-
ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ 

Τπεφκυνοσ 
Εργαςτθρίου 22 05/11/2024 3 

ΚΟΖΑΝΗ 4913 

3ο ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΣΟΛΕΜΑΪΔ
Α - 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΣ
ΙΚΟ ΛΤΚΕΙΟ 

ΤΠΑΛΛΗΛΟ 
ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΠΗΡΕΙΩΝ 225437 

ΠΕ80-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

Τποδιευκυντισ 
Εργαςτθριακοφ 
Κζντρου 6 04/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4916 

3ο ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΣΟΛΕΜΑΪΔ
Α - 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΣ
ΙΚΟ ΛΤΚΕΙΟ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ 191736 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 6 04/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4918 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΙΑΣΙΣΑ 
ΚΟΖΑΝΗ - 
ΑΝΑΣΑΙΟ 
ΣΙΠΟ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ 188608 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 17 05/11/2024 4 

ΚΟΖΑΝΗ 4918 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΙΑΣΙΣΑ 
ΚΟΖΑΝΗ - 
ΑΝΑΣΑΙΟ 
ΣΙΠΟ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ 214968 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 17 05/11/2024 3 

ΑΔΑ: 9ΣΘ046ΝΚΠΔ-ΣΚΥ



ΚΑΣΟΡΙΑ 4919 

ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΟΡΙΑ - 
ΕΠΑ.Λ 
ΚΑΣΟΡΙΑ ΑΙΘΗΣΙΚΗ ΣΕΧΝΗ 225497 

ΠΕ87.03-
ΑΙΘΗΣΙΚΗ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 13 06/11/2024 7 

ΚΟΖΑΝΗ 4932 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ 177471 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 13 31/10/2024 4 

ΚΟΖΑΝΗ 4932 

1ο 
ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΣΕΧΝΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ 217284 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμοσ 
Εκπαιδευτικόσ 13 31/10/2024 3 

          
ΗΜΕΙΩΗ 

         

          
Η τυπικι θμεριςια διάρκεια διδαςκαλίασ του εργαςτθριακοφ μακιματοσ ειδικότθτασ, ορίηεται ςε 7 διδακτικζσ ώρεσ ανά εβδομάδα ςφμφωνα  

με τον Κανονιςμοφ Λειτουργίασ του Μεταλυκειακοφ ζτουσ-Σάξθσ μακθτείασ, όπωσ αυτόσ ιςχφει. Σο πλικοσ των διδακτικών ωρών που ζχει  

ανατεκεί ςε κάκε εκπαιδευτικό ανά εβδομάδα με βάςθ τθν 7ωρθ διδαςκαλία, εμφανίηεται ςτθ ςτιλθ "Ϊρεσ". 

 

ΑΔΑ: 9ΣΘ046ΝΚΠΔ-ΣΚΥ


		2024-12-09T12:05:45+0200
	Athens




